Goysalich yperperos trecentos et viginti quatuor usque ad 
unum mensem proxime futurum. Et sit de presenti viagio. 
Et si ultra etc. Tenendo se etc. Renuntiantes etc. Judex et te-
stis ut supra. Et similiter dare et soluere Dobraxino Braycho-
uich yperperos trecentos et viginti septem usque ad unum 
mensem proxime futurum. Et sit de presenti viagio. Et si 
ultra etc. Tenendo se etc. Renuntintes etc. Judex et testis ut 
supra“ (22. 6. 1440. g.), DAD, Debita Notariae, XX, 29.
25 „Infrascriptum instrumentum ad instantiam et cautio-
nem creditoris in eo denominati mandato domini Rectoris 
ser Trifoni de Bonda cum suo consilio hic transactatum et 
transcriptum fuit prout in eo legitum ad literam huius in-
frascripti tenoris, videlicet: In Christi nomine amen. Anno 
Natiuitatis eiusdem millessimo quadringentessimo quadra-
gesimo tertio, indictione sexta, die vigesimo secundo junii, 
Ragusii. Coram testibus infrascripstus. Nos Petrus de Paxe, 
Xur Stiepanouich et Giurien Radinouich Drognach vlachi 
con�temur quod super nos et omnia nostra bona obligamus 
nos dare et soluere Johanni de Paxe yperperos nonigentos et 
octuaginta hinc usque ad unum mensem proxime futurum. 
Et sit de presenti viagio. Et si ultra dictum terminum ipsos 
denarios tenuerimus sint ab inde in antea in pena de qui-
nque in sex per omnia donec illos cum integritate solueri-
mus. Tenendo se dicto creditore ad nos omnes tres vel duos 
aut unum ex nobis pro toto et parte ipsius debiti prout et 
sicut eidem creditori melius videbitur et placuerit. Renun-
tiantes omnibus et singulis dillationibus, terminis, feriis, 
statutis, legibus, reformationibus ac juris auxiliis uniuersis 
cum quibus contrascripta facere possimus seu a presenti 
obligatione tueri. Hoc autem carta nullo testimonio rum-
pi possit. Judex ser Damianus de Sorgo et Nicola de Stella 
testis“ (28. 11. 1455. g.), DAD, Diversa Notariae, XL, 94v.

ko Radovanović i još neki koje tužioci nisu po-
znavali (homines Giurien Raschouich, videlicet, 
Radienchus Radosalich, Vuchota Radelich, Bo-
gmius Chrepchouich et Miglium Boroucich et alii 
quorum nesciut nomina).26 Navedeno jasno upu-
ćuje na istaknutiji status Juriena raškovića među 
Vlasima Drobnjacima.

Po svemu, iako nedostaju direktne veze s po-
dručjem Gacka, na ovom mjestu nudimo pret-
postavku, opravdanu s obzirom na jasnu liniju 
patronimika i vremenski kontekst spominjanja 
Nikole Raškovića među dužnicima iz 1453. go-
dine, da je Vlah Drobnjak Jurin Rašković jedan 
od značajnijih predstavnika među Drobnjaci-
ma treće i četvrte decenije XV stoljeća, mogući 
srodnik i to mogući brat Vlaha Drobnjaka kneza 
Nikole Raškovića koji se spominje na stećku kod 
Cernice.